

St Michel -vetojen säännöt

Osallistumisoikeus, -maksu ja palkinnot

Kaksi luokkaa, kilpailleet ja kilpailemattomat. Kilpailleita pyydetään ilmoittamaan paras kilpailuissa saavutettu vetotulos.

Kilpailuihin ei ole oikeutettu osallistumaan hevonen, joka on todistettavasti tiine neljä kuukautta aikaisemmin suoritetusta astutuksesta. Varsanalainen tamma saa kilpailla seitsemän kuukauden kuluttua varsomisesta tai kolmen kuukauden kuluttua varsan kuolemasta.

Palkinnot 1000e – 500e – 300e ja 500e – 250e – 150e.

Osallistumismaksu on 20e/hevonen, maksetaan etukäteen järjestäjän ilmoittamaan tilinumeroon.

Lautakunta ja toimihenkilöt

Palkintolautakunnassa toimivat kilpailun järjestäjän valitsevat puheenjohtaja ja vähintään kolme esteetöntä ja asiantuntevaa henkilöä, näiden lisäksi järjestäjä valitsee sopivat toimihenkilöt muihin tehtäviin. Kilpailut suoritetaan eläinlääkärin valvonnassa.

Eläinlääkäri tarkastaa jokaisen kilpailuun ilmoitetun hevosen kunnan sekä hevosen varusteet ja valjastuksen ennen kilpailun alkua. Ontuvat, alakuntoiset tai muuten sairaat hevoset eivät saa osallistua kilpailuun. Eläinlääkäri tarkkailee kilpailusuoritusten vaikutusta hevosen rasittuneisuuteen ja tarpeen vaatiessa voi keskeyttää hevosen osallistumisen.

Kilpailusuoritus

Hiekkaesteen pituus on vähintään 60 metriä. Esteeseen on merkitty 10 metrin pituiset portaat, joita vedetään pysähtymättä kaksi kerrallaan.

Kilpailussa kuorman alkupaino on kilpailemattomilla hevosilla 400kg ja kilpailleilla hevosilla 500kg.

Ensimmäiset kaksi porrasta vedetään alkupainolla. Kunkin porrasparin jälkeen pidetään yhden minuutin tauko, jonka aikana kuormaa lisätään. Lisäykset ovat aina 50 kg. Kustakin vetämästään portaasta hevonen saa yhden (1) pisteen. Portailla hevonen saa pysähtyä enintään kolme kertaa. Pysähdyksen jälkeen valjakon tulee yhden (1) minuutin kuluessa jatkaa suoritusta. Neljännellä pysähdyksellä veto lopetetaan. Sen jälkeen mitataan viimeisen vedetyn portaan ylittävä matka metrin tarkkuudella reen keskikohdasta. Kustakin ylitetystä metrillä annetaan yksi kymmenesosa (0,1) pistettä.

Ajajan on yksin hallittava hevosensa sekä portailla, että taukojen aikana; muussa tapauksessa veto hylätään. Avustajan käyttö on sallittua vain siirrettäessä hevosta reen toiseen päähän vetosuunnan vaihtuessa. Varusteiden korjaaminen on sallittu vain taukojen aikana. Jos valjasrikko tulee kesken suorituksen, veto keskeytetään.

Hevosen lyöminen, huutaminen ja muu sopimatonta tai ruma hevosen kohtelu on kilpailun aikana kielletty. Hevosen ajaja vastaa valjaiden, kengityksen ja vetokokeessa käytettävien aisojen kunnosta.